10

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бомская средняя общеобразовательная школа»

________Мухоршибирского района Республики Бурятия
Буряад Республикын

«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэЬэн муниципальна байгуулгын
Ьуралсалай управлени»

Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан
«Боомой дунда юрэнхы Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6
E-mail: bommsosh 2011@mail.ru тел.: 8(30143) 25-112

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001
сайт: http://bom.burvatschool.ru

ПРИКАЗ №76/5

«Об утверждении графика питания» от 01 сентября 2020 года

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и
соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график питания обучающихся в 2020 -  2021 учебном году:

Время Классы

10.40 -10.55 Обед
перемена 15 минут 1,2,3,4,5 классы

12.15 -12.30 Обед
перемена 15 минут 5,6,7,8,9,10,11 классы

Татарова Н.Б.

mailto:bommsosh_2011@mail.ru